СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

двадцать первой сессии пятого созыва
21.06.2018 № 1
с. Репьево

Об открытии 21 сессии, об утверждении повестки дня
21 сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета
На основании открытого голосования депутатов Совета депутатов, Совет депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Начать 21 сессию Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
2. Утвердить повестку дня 21 сессии Совета депутатов  Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области пятого созыва (приложение).
Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                               А.В. Строков
Приложение
к решению 21 сессии Совета депутатов

Репьевского сельсовета  пятого созыва

от 21.06.2018 года № 1
Повестка дня

1. Об утверждении повестки дня 21 сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета. Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков

2. О секретаре 21 сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета.

Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков

3. О списании налогов.

Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков

4. О внесении изменений в решение об установлении налогов.

Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков

5. О внесении изменений в решение четырнадцатой сессии пятого созыва от 23.03.2017  № 4 «Об утверждении положения «О денежном содержании (вознаграждении) лиц,  замещающих выборные муниципальные должности и денежном содержании муниципальных служащих Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»

Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков

6. О Годовом отчете об исполнении бюджета Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосирийской области за 2017 год

Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков

7. О внесении изменений в решение № 8 от 01.10.2015 года «О Регламенте работы Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»

Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков